

**Grille tarifaire MPG - Été 2023****Kiosque de 10'**

Rabais progressif maximal de 25% à 75\$/présence

présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	75,00 \$	0%	75,00 \$	75,00 \$	86,24 \$
2	150,00 \$	0%	150,00 \$	75,00 \$	172,47 \$
3	225,00 \$	0%	225,00 \$	75,00 \$	258,71 \$
4	300,00 \$	0%	300,00 \$	75,00 \$	344,94 \$
5	375,00 \$	5%	356,25 \$	71,25 \$	409,62 \$
6	450,00 \$	5%	427,50 \$	71,25 \$	491,54 \$
7	525,00 \$	5%	498,75 \$	71,25 \$	573,46 \$
8	600,00 \$	5%	570,00 \$	71,25 \$	655,39 \$
9	675,00 \$	5%	641,25 \$	71,25 \$	737,31 \$
10	750,00 \$	10%	675,00 \$	67,50 \$	776,12 \$
11	825,00 \$	10%	742,50 \$	67,50 \$	853,73 \$
12	900,00 \$	10%	810,00 \$	67,50 \$	931,34 \$
13	975,00 \$	10%	877,50 \$	67,50 \$	1 008,95 \$
14	1 050,00 \$	10%	945,00 \$	67,50 \$	1 086,56 \$
15	1 125,00 \$	15%	956,25 \$	63,75 \$	1 099,50 \$
16	1 200,00 \$	15%	1 020,00 \$	63,75 \$	1 172,80 \$
17	1 275,00 \$	15%	1 083,75 \$	63,75 \$	1 246,10 \$
18	1 350,00 \$	15%	1 147,50 \$	63,75 \$	1 319,40 \$
19	1 425,00 \$	15%	1 211,25 \$	63,75 \$	1 392,70 \$
20	1 500,00 \$	20%	1 200,00 \$	60,00 \$	1 379,76 \$
21	1 575,00 \$	20%	1 260,00 \$	60,00 \$	1 448,75 \$
22	1 650,00 \$	20%	1 320,00 \$	60,00 \$	1 517,74 \$
23	1 725,00 \$	20%	1 380,00 \$	60,00 \$	1 586,72 \$
24	1 800,00 \$	20%	1 440,00 \$	60,00 \$	1 655,71 \$
25	1 875,00 \$	25%	1 406,25 \$	56,25 \$	1 616,91 \$
26	1 950,00 \$	25%	1 462,50 \$	56,25 \$	1 681,58 \$
27	2 025,00 \$	25%	1 518,75 \$	56,25 \$	1 746,26 \$
28	2 100,00 \$	25%	1 575,00 \$	56,25 \$	1 810,94 \$
29	2 175,00 \$	25%	1 631,25 \$	56,25 \$	1 875,61 \$

**Grille tarifaire MPG - Été 2023****Kiosque de 15'**

Rabais progressif maximal de 25% à 93,75\$/présence

présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	93,75 \$	0%	93,75 \$	93,75 \$	107,79 \$
2	187,50 \$	0%	187,50 \$	93,75 \$	215,59 \$
3	281,25 \$	0%	281,25 \$	93,75 \$	323,38 \$
4	375,00 \$	0%	375,00 \$	93,75 \$	431,18 \$
5	468,75 \$	5%	445,31 \$	89,06 \$	512,02 \$
6	562,50 \$	5%	534,38 \$	89,06 \$	614,42 \$
7	656,25 \$	5%	623,44 \$	89,06 \$	716,83 \$
8	750,00 \$	5%	712,50 \$	89,06 \$	819,23 \$
9	843,75 \$	5%	801,56 \$	89,06 \$	921,64 \$
10	937,50 \$	10%	843,75 \$	84,38 \$	970,14 \$
11	1 031,25 \$	10%	928,13 \$	84,38 \$	1 067,16 \$
12	1 125,00 \$	10%	1 012,50 \$	84,38 \$	1 164,17 \$
13	1 218,75 \$	10%	1 096,88 \$	84,38 \$	1 261,19 \$
14	1 312,50 \$	10%	1 181,25 \$	84,38 \$	1 358,20 \$
15	1 406,25 \$	15%	1 195,31 \$	79,69 \$	1 374,37 \$
16	1 500,00 \$	15%	1 275,00 \$	79,69 \$	1 466,00 \$
17	1 593,75 \$	15%	1 354,69 \$	79,69 \$	1 557,62 \$
18	1 687,50 \$	15%	1 434,38 \$	79,69 \$	1 649,24 \$
19	1 781,25 \$	15%	1 514,06 \$	79,69 \$	1 740,87 \$
20	1 875,00 \$	20%	1 500,00 \$	75,00 \$	1 724,70 \$
21	1 968,75 \$	20%	1 575,00 \$	75,00 \$	1 810,94 \$
22	2 062,50 \$	20%	1 650,00 \$	75,00 \$	1 897,17 \$
23	2 156,25 \$	20%	1 725,00 \$	75,00 \$	1 983,41 \$
24	2 250,00 \$	20%	1 800,00 \$	75,00 \$	2 069,64 \$
25	2 343,75 \$	25%	1 757,81 \$	70,31 \$	2 021,13 \$
26	2 437,50 \$	25%	1 828,13 \$	70,31 \$	2 101,98 \$
27	2 531,25 \$	25%	1 898,44 \$	70,31 \$	2 182,82 \$
28	2 625,00 \$	25%	1 968,75 \$	70,31 \$	2 263,67 \$
29	2 718,75 \$	25%	2 039,06 \$	70,31 \$	2 344,51 \$

**Grille tarifaire MPG - Été 2023****Kiosque de 20'**

Rabais progressif maximal de 25% à 112,50\$/présence

présences	frais de participation	escompte de volume	après escompte de volume	coût unitaire par présence	total (taxes incluses)
1	112,50 \$	0%	112,50 \$	112,50 \$	129,35 \$
2	225,00 \$	0%	225,00 \$	112,50 \$	258,71 \$
3	337,50 \$	0%	337,50 \$	112,50 \$	388,06 \$
4	450,00 \$	0%	450,00 \$	112,50 \$	517,41 \$
5	562,50 \$	5%	534,38 \$	106,88 \$	614,42 \$
6	675,00 \$	5%	641,25 \$	106,88 \$	737,31 \$
7	787,50 \$	5%	748,13 \$	106,88 \$	860,19 \$
8	900,00 \$	5%	855,00 \$	106,88 \$	983,08 \$
9	1 012,50 \$	5%	961,88 \$	106,88 \$	1 105,96 \$
10	1 125,00 \$	10%	1 012,50 \$	101,25 \$	1 164,17 \$
11	1 237,50 \$	10%	1 113,75 \$	101,25 \$	1 280,59 \$
12	1 350,00 \$	10%	1 215,00 \$	101,25 \$	1 397,01 \$
13	1 462,50 \$	10%	1 316,25 \$	101,25 \$	1 513,42 \$
14	1 575,00 \$	10%	1 417,50 \$	101,25 \$	1 629,84 \$
15	1 687,50 \$	15%	1 434,38 \$	95,63 \$	1 649,24 \$
16	1 800,00 \$	15%	1 530,00 \$	95,63 \$	1 759,19 \$
17	1 912,50 \$	15%	1 625,63 \$	95,63 \$	1 869,14 \$
18	2 025,00 \$	15%	1 721,25 \$	95,63 \$	1 979,09 \$
19	2 137,50 \$	15%	1 816,88 \$	95,63 \$	2 089,04 \$
20	2 250,00 \$	20%	1 800,00 \$	90,00 \$	2 069,64 \$
21	2 362,50 \$	20%	1 890,00 \$	90,00 \$	2 173,12 \$
22	2 475,00 \$	20%	1 980,00 \$	90,00 \$	2 276,60 \$
23	2 587,50 \$	20%	2 070,00 \$	90,00 \$	2 380,09 \$
24	2 700,00 \$	20%	2 160,00 \$	90,00 \$	2 483,57 \$
25	2 812,50 \$	25%	2 109,38 \$	84,38 \$	2 425,36 \$
26	2 925,00 \$	25%	2 193,75 \$	84,38 \$	2 522,37 \$
27	3 037,50 \$	25%	2 278,13 \$	84,38 \$	2 619,39 \$
28	3 150,00 \$	25%	2 362,50 \$	84,38 \$	2 716,40 \$
29	3 262,50 \$	25%	2 446,88 \$	84,38 \$	2 813,42 \$